
Zarządzenie Nr -Z31/8/2020  z dnia: 01.09.2020r.
DYREKTORA 

CIESZYŃSKIEGO OŚRODKA KULTURY „DOM NARODOWY”
w sprawie Regulaminu zajęć 

w Cieszyńskim Ośrodku Kultury „Dom Narodowy” 

Na  podstawie  art.  17  Ustawy  o  organizowaniu  i  prowadzeniu  działalności  kulturalnej
(Dz.U.2018.1983 ze zm.) oraz Statutu Ośrodka Kultury „Dom Narodowy” w Cieszynie nadanego
uchwałą  Rady Miejskiej  Cieszyna  Nr XXVIII/288/13 z  dnia  31  stycznia  2013r.  zarządzam,  co
następuje:

                                                                            § 1

Wprowadzam Regulamin udziału w zajęciach w COK Dom Narodowy stanowiący załącznik nr 1
do niniejszego Zarządzenia wraz z:
1. Wzorem Deklaracji uczestnictwa w zajęciach – stanowiącym załącznik nr 1 do Regulaminu
2. Cennikiem udziału w zajęciach – stanowiącym załącznik nr 2 do Regulaminu.

                                                                            § 2

Zobowiązuję Specjalistę ds. Edukacji Kulturalnej oraz Główną Księgową do wykonania w/w 
zarządzenia, opracowywania projektów jego aktualizacji lub zmian w uzgodnieniu z Dyrektorem 
Cieszyńskiego Ośrodka Kultury „Dom Narodowy”.

                                                                            § 3

Tracą moc dotychczasowe ustalenia w tym zakresie.

          
                                                                             § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

                                                                   Adam Cieślar

                                                                         Dyrektor COK Dom Narodowy  

Załączniki:
1. Regulamin
2. Deklaracja uczestnictwa
3. Cennik zajęć
4. Oświadczenie


